- Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ Phú Thịnh Phát (có người
đại diện theo pháp luật là ông Nguyễn Trọng Cần) phải có nghĩa vụ trả cho Công ty
TNHH MTV Thức ăn Thủy sản Mekong số tiền nợ còn thiếu theo hợp đồng mua
bán đã ký kết tổng cộng là 6.100.783.625 đồng (Sáu tỷ, một trăm triệu, bảy trăm
tám mươi ba ngàn, sáu trăm hai mươi lăm đồng). Trong đó: tiền gốc là
3.343.811.250 đồng; Phạt vi phạm hợp đồng 267.504.900 đồng và tiền lãi quá hạn
2.489.467.475 đồng.

Kể từ khi người được thi hành có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải
thi hành án chậm trả số tiền trên thì phải chịu lãi suất phát sinh đối với số tiền chậm